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	1.
	Noteikumu (grozījumu) projekts
 Grozījumi Ministru kabineta 2010. gada 7. septembra noteikumos Nr. 827 "Noteikumi par valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu veicēju reģistrāciju un ziņojumiem par valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām un iedzīvotāju ienākuma nodokli"
	Priekšlikums
Informējam, ka Valsts ieņēmumu dienests līdz 2025. gada janvārim nevarēs laikus nodrošināt izmaiņas informācijas sistēmās, kas ir nepieciešamas jaunas ailes izveidei darba devēja ziņojumā, par darba samaksas izmaksu skaidrā naudā.
Ņemot vērā minēto, lūdzam izskatīt iespēju Ministru kabineta noteikumu projektā “Grozījumi Ministru kabineta 2010. gada 7. septembra noteikumos Nr. 827 "Noteikumi par valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu veicēju reģistrāciju un ziņojumiem par valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām un iedzīvotāju ienākuma nodokli"”  noteikt, ka minēta projekta 2. un 4. punkts stājas spēkā 2025. gada 1. jūlijā.
 
Piedāvātā redakcija
-
	Marija Radzjušonoka (VID)

	2.
	Anotācija (ex-ante)
3. Tiesību akta projekta ietekme uz valsts budžetu un pašvaldību budžetiem
	Priekšlikums
Lūdzam precizēt anotācijas sadaļu, iekļaujot ieņēmumus un izdevumus no pasākuma ieviešanas.
VID: Informējam, ka noteikumu projektā iekļautās izmaiņas ietekmēs Valsts ieņēmumu dienesta informācijas sistēmas un to ieviešanai nepieciešams finansējums. Tādējādi anotācijas 3.sadaļas 2.ailes 1., 1.1., 2. un 2.1. rindas būtu jāpapildina ar skaitli 51 873, savukārt 4. un 6.ailes rindas attiecīgi 1., 1.1., 2. un 2.1. rindas jāpapildina ar skaitli 3632.
Vienlaikus lūdzam papildināt sadaļu “Cita informācija” ar šādu informāciju :” Nepieciešamais finansējums izmaiņu ieviešanai Valsts ieņēmumu dienesta informācijas sistēmās 2024.gadam 51 873 euro apmērā un ieviesto izmaiņu uzturēšanas izdevumiem 2025.gadam un turpmāk ik gadu 3 632 euro apmērā tiks nodrošināts Finanšu ministrijas pamatbudžeta programmas 33.00.00 “Valsts ieņēmumu un muitas politikas nodrošināšana” piešķirto līdzekļu ietvaros.”.
 
Piedāvātā redakcija
-
	Daiga Gulbe (FM)



